
H.T. T.T.C

Crémation adulte 718,33 € 862,00 €

Crémation indigent de la Ville d'Evreux Gratuit Gratuit

Crémation enfant de 1 à 12 ans Gratuit Gratuit

Crémation enfant de moins de 1 an Gratuit Gratuit

Accueil- personnel de portage Inclus Inclus

Remise de l'urne Inclus Inclus

Supplément pour le samedi après-midi 100,00 € 120,00 €

Crémation restes anatomiques 180,83 € 217,00 €

Crémation restes mortels - reliquaire 302,50 € 363,00 €

Crémation restes mortels - cercueil 493,33 € 592,00 €

Location de salle y compris mise en œuvre de moment de receuillement personnalisé, 

sonorisation et programme musical
140,83 € 169,00 €

Mise à disposition de la sonorisation seule 93,33 € 112,00 €

Mise à disposition du programme musical seul 73,33 € 88,00 €

Location du salon des retrouvailles 120,83 € 145,00 €

Dispersion des cendres dans le Jardin du Souvenir, en sus des tarifs ci-dessus 98,33 € 118,00 €

C- Prestations et matériels facultatifs pour moment de recueillement personnalisé

D- Jardin du Souvenir

Grille tarifaire 2026

CRÉMATORIUM D'EVREUX

Nature des prestations
TARIFS 2026

A- Prestations minimum du service public

B- Autres prestations de service public


